Canterbury Central Saleyards Ltd

Prime & Store Cattle 27 November 2025

Commencing at 11.30AM

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
500 [D Annan 1 |Prime Here Steer HL CM 705| $3,440.40 $4.88
500a [RB & LA Armstrong 1 |Prime Here Steer (Orange Rump) HL C10 710( $3,464.80 $4.88
501/502 |GW & KL Basher 10 |Prime Ang Steers HL C10 679( $3,327.10 $4.90
504 |E Gilpin 3 |Prime B/Blue x Steers HL CM 582| $2,764.50 $4.75
505 |S Lilley 3 |Prime S/Park Steers HL CM 560| $2,665.60 $4.76
506 |G Gilmore 3 |Prime S/Park Steers HL CcM 643| $3,086.40 $4.80
507 |LHarper 6 |Prime HF x Steers HL CM 658| $3,158.40 $4.80
508 |PH Lankow 2 |Prime HA x Steers HL C10 525| $2,467.50 $4.70
509 |Glenlea Trust 2 |Prime Ang Steers HL CM 568| $2,703.68 $4.76
510 ([Ladbrook Holdings 5 |Prime HF x Steers HL CM 541| $2,542.70 $4.70
511 |RB & LA Armstrong 3 |Prime HA x Steers HL C10 597| $2,865.60 $4.80
512 |RB & LA Armstrong 5 |Prime Here & HA x Steers HL C10 473| $2,246.75 $4.75
513 |Symmers Farm 5 |Prime Here x Steers HL CM 481| $2,279.94 $4.74
514 |) Brabazzon 2 |Prime HF x Steers HL CM 593| $2,810.82 $4.74
530 [S & H Cadenhead 1 |Prime S/Park Steers HL CcM 475| $2,185.00 $4.60
530a |[S & H Cadenhead 1 |Prime S/Park Steers (Blue Rump) HL CM 375| $1,575.00 $4.20
531 |[PH Lankow 3 |Prime AH x Steers HL C10 470| $2,232.50 $4.75
532 [BJ & RE Patchett 1 |Prime HF x Steers HL CM 630| $2,986.20 $4.74
532a |BJ & RE Patchett 1 |Prime AF x Steer HL CM 515| $2,410.20 $4.68
533 |B & R Robinson 2 |Prime Char x Steers HL CM 463| $2,176.10 $4.70
534 |B & R Robinson 3 [Prime HF x Steers HL CM 482| $2,250.94 $4.67
535 |[B & R Robinson 3 [Prime Fri Steers HL CM 518 $2,382.80 $4.60
536 |CD Erickson 3 [Prime HF x Steers HL CM 510 $2,412.30 $4.73
537 |Genna Holdings 3 |Prime HF x Steers HL CM 478| $2,246.60 $4.70
538 |P &JColeman 2 |Prime HF x Steers HL CM 498| $2,330.64 $4.68
539 |G Stone 2 |Prime S/Park Steers HL CcM 583 $2,763.42 $4.74
540 |A Miller 1 [Prime HF x Steers HL CM 560( $2,620.80 $4.68
540a |S Lilley 1 |[Prime S/Park Steers HL CcM 415| $1,826.00 $4.40
541 |A Woods 1 |Prime HF x Steers HL CM 475| $2,232.50 $4.70
542 |PH Lankow 5 |Prime Ang Heifers HL Cc10 447 $2,100.90 $4.70
543 |James Roofing Ltd 1 |Prime S/Horn x Heifer HL Cc10 490| $2,303.00 $4.70
543a [The Downs P/Ship 1 |Prime HF x Heifer (Blue Rump) HL CM 615| $2,853.60 $4.64
544 |BJ & RE Patchett 2 |Prime HF x Heifers HL CcM 630| $2,961.00 $4.70
545 [BJ & RE Patchett 1 |[Prime HF x Heifers HL CcM 490| $2,214.80 $4.52
546 Nova Trust 6 |Prime HF x Heifers HL CcM 496| $2,331.20 $4.70
547 Nova Trust 6 |Prime AF x Heifers HL CcM 523 $2,458.10 $4.70
548 |Lees Valley Station 1 |[Prime HA x Heifer HL Cc10 400| $1,860.00 $4.65
548a |Aroha Farm 1 |[Prime Here x Heifer HL CcM 450| $2,034.00 $4.52
549 |Glenlea Trust 7 |Prime Ang & AH x Heifers HL CcM 509| $2,412.66 $4.74
550 |BH & JM Greenwood 5 [Prime HF x Heifers HL CcM 630| $2,998.80 $4.76
551 |BH & JM Greenwood 5 [Prime HF x Heifers HL CcM 552| $2,583.36 $4.68
552 |JB & CM McDermott 4 |Prime HF x Heifers HL CcM 513( $2,400.84 $4.68




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
553 |W Walker 8 [Prime HF x Heifers HL c10 606| $2,836.08 $4.68
554 D Annan 1 |[Prime Here Heifer HL CcM 605( $2,855.60 $4.72
555 |JS & PA Butters 2 |Prime Ang Heifers HL Cc10 453| $2,124.57 $4.69
556 L Harper 5 |Prime HF x Heifers HL CcM 575 $2,702.50 $4.70
557 |N McSherry 5 [Prime HF x Heifers HL CcM 474| $2,232.54 $4.71
558 |DJ & AM Fleming 8 |Prime HF x Heifers HL @] 504| $2,363.76 $4.69
559 |Genna Holdings 6 |Prime HF x Heifers HL CM 478| $2,246.60 $4.70
574 B Thompson 3 |Prime Char x Heifers HL CM 508| $2,387.60 $4.70
575 |Symmers Farm 1 |[Prime Here Heifer HL @Y/ 465| $2,157.60 $4.64
576 |A Woods 2 |Prime HF Heifers HL CM 500| $2,300.00 $4.60
577 |CBlackadder 2 |Prime Fri x Heifers HL Cc™M 483| $2,270.10 $4.70
578 |A Miller 3 |Prime HF x Heifers HL CcM 462| $2,152.92 $4.66
579 |J Brabazzon 1 |Prime HF x Heifers HL CM 565 $2,644.20 $4.68
579a |[RB & LA Armstrong 1 |Prime Here Heifer HL ci10 505| $2,363.40 $4.68
580 |BJ & RE Patchett 3 |Prime AF x Heifers HL CM 498| $2,340.60 $4.70
581 |Tussock Creek 1 |Prime S/Park Heifer HL Cc10 600| $2,826.00 $4.71
581a |[Tussock Creek 1 |Prime S/Park Heifer (Blue Rump) HL Cc10 390| $1,797.90 $4.61
581b |Tussock Creek 1 [Prime Fri Heifer HL C10 540( $2,376.00 $4.40
581c [Tussock Creek 1 [Prime Jer Heifer HL C10 385| $1,155.00 $3.00
582 [Berquist Farm 1 |Prime Sire Angus Bull HL C10 935( $3,796.10 $4.06
583 [Berquist Farm 1 |Prime Sire Angus Bull HL C10 1080| $4,471.20 $4.14
584 |Priory Farm 1 |Prime Sire Angus Bull HL C10 990( $4,108.50 $4.15
585 M Magnall 1 [Prime Dexter Bull HL C10 565( $2,712.00 $4.80
586 RB & LA Armstrong 1 |[Prime HA x Bull HL C10 560( $2,721.60 $4.86
587 RB & LA Armstrong 1 |[Prime HA x Bull HL C10 375( $1,507.50 $4.02
589 [McBride Family Trust 3 [Prime Beef x Bulls HL Cc10 397| $1,722.98 $4.34
591 |Hayden Dench 3 |Prime Cows HL M 628| $2,135.20 $3.40
592 [SThompson 1 |[Prime Here Cow HL C10 710( $2,499.20 $3.52
593 |Stuart Ag Services 1 [Prime Jer Cow HL CM 645( $2,141.40 $3.32

594/595 |JS & PA Butters 8 |Prime Ang Cows HL C10 578| $2,057.68 $3.56
596 |The Downs P/Ship 3 [Prime Beef x Cows HL CM 785( $2,731.80 $3.48
597 |PJ Coleman 1 |Prime Fri Cow HL CM 590| $1,935.20 $3.28
597a [PJ Coleman 1 |Prime HF x Cow HL CM 505 $1,666.50 $3.30
598 |M Magnall 1 |Prime Dexter Cow HL Cc10 370 $888.00 $2.40
599 |Mathers Harrison 3 |Prime Fri Cows HL C10 518 $1,626.52 $3.14
600 |Udder Perfection (MC) 4 |Prime Fri Cows HL Cc5 500| $1,570.00 $3.14

STORES
603  [Tussock Creek 4 |2yr Beef x Steers HL Cc10 415| $2,040.00 $4.92

516/517 |Lees Valley Station 19 |Ylg Ang Steers HL Cc10 285| $1,540.00 $5.40
518 |Lees Valley Station 7 |Ylg Ang x Steers HL Cc10 248| $1,360.00 $5.48
519 |RB & LA Armstrong 4 |Ylg Here Steers HL C10 370( $1,820.00 $4.92
520 |RB & LA Armstrong 2 |Ylg AH x Steers HL C10 320| $1,570.00 $4.91
521 [Meremeadows 3 |YIg Ang Steers HL C10 305| $1,430.00 $4.69
522 |[Meremeadows 3 |YIg Here x Steers HL C10 387| $1,800.00 $4.65
524 |WA & NJ Painter 3 |YIg Beef Steers HL CM 407| $1,940.00 $4.77




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
525 |LP Stratford 3 |Ylg Beef Steers HL CcM 387| $1,790.00 $4.63
526 |SG Croft 9 |Autumn Born Angus Steers HL C10 246( $1,320.00 $5.37
527 |Lochlyn Farm 4 |Autumn Born Angus Heifers HL c10 284| $1,340.00 $4.72
528 |[Lochlyn Farm 3 |Autumn Born Angus Heifers HL c10 220| $1,000.00 $4.55
560 [Lees Valley Station 12 |Ylg Ang & HA x Heifers HL C10 283| $1,360.00 $4.81

561/562 |Lees Valley Station 17 |Ylg Ang & HA x Heifers HL C10 256 $1,215.00 $4.75
563 |Lees Valley Station 5 |Ylg Ang Heifers HL C10 225( $1,060.00 $4.71
564 |Aroha Farm 9 |Ylg Here Heifers HL CM 326| $1,580.00 $4.85
565 |Aroha Farm 5 |Ylg MG Heifers HL @] 314| $1,320.00 $4.20
567 |RB & LA Armstrong 7 |Ylg AH x Heifers HL ci10 360| $1,740.00 $4.83
568 |RB & LA Armstrong 3 |Ylg Here Heifers HL C10 312| $1,450.00 $4.65
569 [Meremeadows 6 |Ylg Ang x Heifers HL C10 330| $1,500.00 $4.55
570 [Musson & Headley 5 |YIg HF x Heifers HL CM 367| $1,580.00 $4.31
571 |[LP Stratford 4 |Ylg S/Park x Heifers HL CM 380( $1,700.00 $4.47
572 |J Bedford Family Trust 2 |Ylg AF x Heifers HL CM 405| $1,820.00 $4.49
573 |CBlackadder 4 |Ylg Beef x M/Sex (2S/2H) HL CM 235 $800.00 $3.40
604 |Aroha Farm 5 |Ylg S/Park Heifers HL CM 317 $1,340.00 $4.23
605 (R Jones 7 |Ang x M/Sex Calves (3S/4H) HL CM 136 $640.00 $4.71
606 (R Jones 8 |[Char x M/Sex Calves (5B/3H) HL CM 154 $780.00 $5.06
607 [LimbeAg (MC) 9 |MG x Heifer Calves HL ci10 108 $490.00 $4.54
608 [LimbeAg (MC) 7 |MG x Steer Calves HL ci10 114 $570.00 $5.00
609 [LimbeAg (MC) 12 |MG x Bull Calves HL C10 118 $530.00 $4.49
610 [MTS Farming & Cont (MC) 4 |Beef x M/Sex Calves (3B/1H) HL c4 99 $430.00 $4.34
611 [MTS Farming & Cont (MC) 5 |Char x M/Sex Calves (3B/2H) HL c4 104 $535.00 $5.14
614 [McBride Family Trust 16 |Ylg Jer Bulls HL C10 264 $800.00 $3.03
615 [Bellbrook Farming 4 |15mth Beef x Bulls HL C10 283 $850.00 $3.00
616 |[PJ Coleman 2 |Ylg Beef x Heifers HL CM 273| $1,000.00 $3.66
617 |B Thompson 1 |[2yr HF x Steer HL CM 385( $1,430.00 $3.71

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees

do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




